2022年 6月 20日

関係者各位

株式会社 Picture Technology

東京都渋谷区神宮前六丁目 23番 4号桑野ビル 2F

代表取締役 安田直聖

資本金増資のお知らせ

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、株式会社 Picture Technology では 2022年 6月 20日付けにて増資を行いました。

資本金を 200万円、資本準備金を 100万円とし合わせて 300万円としましたので、ここに

お知らせいたします。

この度の増資による財務基盤の強化により業務拡大を図り、お客様へのサービス向上が図

れますよう、今まで以上に努力していく所存でございます。

今後とも末永いご指導、ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

増資前の資本準備金と資本金の合計：100 万円

増資後の資本準備金と資本金の合計：300 万円

以上